MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI /

UFVJM PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 001/2023

CRONOGRAMA DE REALIZAÇÃO DA PROVA ORAL

O Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Ciência e Tecnologia de Alimentos da
Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri, no uso de suas atribuições legais, torna
PÚBLICO O CRONOGRAMA PARA REALIZAÇÃO DAS ENTREVISTAS para vaga de estágio pós-doutoral.

 Nome do

Candidato
Data Horário Local

01 Danielle Cristine Mota
Ferreira

12/12/2023 13h30
https://meet.google.com/

pkc-jsig-zui

02 Fernanda Silva Farinazzo 12/12/2023 14h00
https://meet.google.com/

pkc-jsig-zui

03 Gabriela Fontes Alvarenga 12/12/2023 14h30
https://meet.google.com/

pkc-jsig-zui

04 Gisele Fernanda Alves da
Silva

12/12/2023 15h00
https://meet.google.com/

pkc-jsig-zui

05 Larissa Graziele Rauber
Duarte

12/12/2023 15h30
https://meet.google.com/

pkc-jsig-zui

06
Suslin Raatz Thie

12/12/2023 16h00
https://meet.google.com/

pkc-jsig-zui

IMPORTANTE:

1) As entrevistas serão realizadas via plataforma virtual Google Meet.

2) É importante que os candidatos(as) que irão participar da entrevista por aparelho celular instalem
previamente o aplicativo do Google Meet, que permitirá o acesso à sala.

3) A UFVJM não se responsabilizará por motivos de ordem técnica de computadores, falhas de comunicação,
congestionamento da linha de comunicação e da rede de transmissão de dados, fatores de ordem técnica-
operacional, ou qualquer falha técnica que impossibilite a realização da entrevista à distância.

Diamantina, 06 de dezembro de 2023

Comissão Julgadora:
Prof. Dra. Cíntia Lacerda Ramos

Prof. Dr. Márcio Schmiele
Profa. Dra. Joyce Maria Gomes da Costa

Endereço: Rodovia MGT 367 – Km 583 nº 5000 – Alto da Jacuba – 39.100-000
Diamantina/MG Telefone: (38) 3532-1200